
GRADUATORIA LUNA PARK S.PIETRO 2021

IL DIRETTORE
Visti:

● il  regolamento comunale per la disciplina dei circhi equestri  e delle attività dello
spettacolo viaggiante;

● il  bando  per  l’assegnazione  in  concessione  annuale  delle  aree  destinate
all’installazione  delle  attrazioni  del  tradizionale  luna  park  di  San  Pietro  e  dei
complementari padiglioni alimentari per l’anno 2021;

● le domande di partecipazione al Luna Park di S. Pietro 2021, pervenute entro il
termine stabilito dal predetto regolamento

● il Decreto Sindacale dell'1 giugno 2021 che definisce la composizione organica e
disposizioni per il funzionamento del luna park di San Pietro edizione 2021;

APPROVA

La graduatoria degli operatori che hanno presentato, entro i termini stabiliti, domanda di 
partecipazione al Luna Park di S. Pietro 2021;

GRANDI ATTRAZIONI

ALTALENA A BARCHE GIGANTI: PUNTI
Claudi Michele 320,00

AUTOSCONTRO:
Piccaluga Giovanni  -  Rinuncia 342,50
Barbera Roberto 332,40

BOOSTER
Piccaluga Andrea   318,00

CAPOVOLTA 360°
Miletto Remo (novità)   graduatoria speciale 19,50

PENDOLO FRONTALE 
Parisi Danilo -  Rinuncia 295,50
Frogliani Jodi  1,50

GIOSTRA BALLERINA 
Barbera Piter 47,00

GIOSTRA BALLERINA  per bambini
Tagliani Maurizio 22,50

GIOSTRA MATTERHORN
Piccaluga Andrea  -  Rinuncia 260,00
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GIOSTRA POLIPO:
Turconi Pierluigi 366,50

NAVICELLE
Busnelli Angelo 18,50
Busnelli Angelo (novità)   graduatoria speciale 18,50

OTTOVOLANTE ACQUATICO
Picci Adriana Soc. Livero Vittorio Snc  -  Rinuncia 339,50

SLITTA O TABOGA:
Biasini Silvano  -  Rinuncia 355,00
Frogliani Jodi 1,50

TORRE PANORAMICA
Busato Guido (novità)    graduatoria speciale 16,50

VOLO DI RONDINE:
Biasini Ivan (novità)    graduatoria speciale 11,00

GO-KART
Prina Scelbi 9,50

MEDIE ATTRAZIONI

PUNTI
PISTA PER AUTOMOBILINE PER BAMBINI 
Piccaluga Stefano 348,00

CASTELLO INCANTATO:
Marinoni Oscar  -  Rinuncia rotazione
Diana Valeriano rotazione
Lucchetti Sean rotazione

GIOCHI GONFIABILI:
Barbera Adriano                                Scivolo 342,00
Barbera Adriano                                Pulsar Crab 130,00

GIOSTRA AEROPLANI
Ballarini Maria 352,50

GIOSTRA A SEGGIOLINI:
Frogliani Jodi 311,50

GIOSTRA BALLERINA per bambini
Tagliani Maurizio Vedi grandi

GIOSTRA BOOGIE-WOOGIE
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Piccaluga Andrea 326,00

GIOSTRA MINI SEGGIOLINI:
Morandi Claudio 327,00

GIOSTRA SHIMMY CON  MANTICE DI COPERTURA :
Shimmj Sas di Livero Bruno e C, 349,50
Diana Alaen 104,00

GIOSTRA PER BAMBINI AZIONATA A MOTORE:
Facani Daris 328,50
Fiori Antonio Entony  -  Rinuncia 316,50

GIOSTRINA RODEO AZIONATA A MOTORE:
Marinoni Emiliana  -  Rinuncia 364,50

GIOSTRINA TRENINO AZ. A MOTORE 
Marinoni Michele 10,50

LABIRINO CRISTALLI
Marchesi Denis 328,00

MINI AUTOSCONTRO SUL GHIACCIO
Piccaluga Stefano 314,00

MINIAVIO:
Marchesi Denis 353,80

MINI SCONTRO:
Tagliani Massimiliano  -  Rinuncia 335,00
Tagliani Maurizio 12,50

MINI OTTOVOLANTE:
Pelucchi Bruno 313,50
Callegari Roberto 20,00

MINI TAPPETO VOLANTE:
Frogliani Jodi 31,50

MOTONAUTICA PER BAMBINI ED ADULTI:
Piccaluga Maura 257,50
Diana Umberto 47,50
Callegari Roberto (novità)    graduatoria speciale 20,00
Diana Alaen 20,00

OTTOVOLANTE CON VETTURE GIREVOLI:
Barbera Adriano (novità)   graduatoria speciale 22,00
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PADIGLIONE E SALA TRATTENIMENTO:
Piccaluga Lorenzo  -  Rinuncia 368,50
Zambelli Gianni 28,00

PADIGLIONE PERCORSO FANTASTICO PER BAMBINI:
Frogliani Jodi 225,70

RUOTA PANORAMICA:
Bolognesi Daniele  -  Rinuncia 316,00

SALTO TRAMPOLINO
Shimmj sas di Livero Bruno 338,50
Claudi Michele 62,00

SFERE GALLEGGIANTI
Pelucchi Bruno  -  Rinuncia 330,50
Callegari Roberto 18,00

SIMULATORE:
Manucci Carlo 299,50
Ferrari Emilio 84,50
Marro Alarico 58,50

TAPPETI ELASTICI
Frogliani Jodi 245,70

TRENINO LILLIPUZIANO SU BINARIO
Barbera Carlo 349,30

TRENO FANTASMA A DUE PIANI:
Manfredini Sergio 300,50
Peluffo Valentino 133,00

PICCOLE ATTRAZIONI

DERBY 
Manucci Carlo  -  Rinuncia 334,50

GIOCO GETTONE AZIONATO A MANO E RUSPE  
Manfredini Sergio 345,50
Zoppè Alessandro  -  Rinuncia 331,00
Busato Debora 322,00

PESCA VERTICALE DI ABILITA':
Barbera Roberto 336,00
Manfredini Sergio  -  Rinuncia 323,50
De Palo Luigi 309,50
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ROMPITUTTO
Callegari Niki  -  Rinuncia 264,00
Piccaluga Maura 15,00

ROTONDA GIRA
Callegari Roberto     20,00

ROTONDA PESCA:
Paolella Giuseppe  -  Rinuncia 342,50
Marinoni Emiliana  -  Rinuncia 328,50
Piccaluga Giovanni  -  Rinuncia 290,50
Zambelli Gianni 37,00
Paolella Francesco 22,50

ROTONDA VULCANO DELLE PALLINE
Ferrari Emilio  -  Rinuncia 311,50

ROTONDA TIRI VARI:
Diana Umberto 342,00
Paolella Giueppe  -  Rinuncia 340,50
Manfredini Sergio 312,50
Zambelli Gianni 37,00

TIRO AI FANTOCCI:
Marchesi Denis 13,00

TIRO AI BARATTOLI:
Diana Umberto  -  Rinuncia 332,00
Franchini Giuseppe 321,00 
Biasini Christina 309,00
Lucchetti Sean 11,50

TIRO ARIA COMPRESSA:
Marro Alarico 329,50
Herzemberger Massimiliano 313,00
Paolella Francesco  -  Rinuncia 270,50
Busnelli Angelo 18,50
Marinoni Michele 10,50

TIRO ALLA MEDAGLIA:
Piccaluga Maura 283,00

TIRO AL BERSAGLIO:
Franchini Giuseppe  337,00

TIRO SOLLEVAMENTO TAPPO:
Granata Gerkj    326,00
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TIRO MECCANICO:
Diana Valeriano   19,00

TIRO TURACCIOLI:
Barbera Carlo 333,50
Pelucchi Patrik 327,50
Fiori Antonio Entony 78,00
Barbera Roberto 18,00

TIRO IN PORTA 
Piccaluga Stefano 332,00
Zambelli Gianni  254,00
Bolognesi Daniele 88,50
Gambarutti Ronni 40,50
Busnelli Angelo 18,50

BASKET
Herzemberger Massimiliano 34,00
Gambarutti Ronni 18,50

BOCCIOFILO
Biasini Cristina 12,00

TIRO PALLINE IN RECIPIENTE
Diana Umberto 114,00

PADIGLIONI DOLCIARI

BANCO GASTRONOMICO : PUNTI
Medini Claudio 315,00
Masserdotti Daniele Nicola 311,00
Grisetti Daniele Bruno  -  Rinuncia 303,00
Bosio Andrea  -  Rinuncia 296,00
Contiero Federico 289,00

CHIOSCO DOLCIUMI (BIBITE ECC.):
Fortina Patrizio 309,50
La Voglia Matta Snc 304,00
Bagorda Deborah  -  Rinuncia 291,00
Fortina Erik 287,50
Fortina Patrizio (ex Lavagno) 21,50
Paolella Manuel 4,00

ZUCCHERO FILATO E POP CORN
Medini Claudio 105,00

ATTRAZIONI NOVITA'

6



DA INDIVIDUARE ai sensi dell’art. 29 del vigente Regolamento a completamento del 
Parco e al fine di renderlo ancora più spettacolare e attrattivo

DA' ATTO
che, sulla scorta dell'Organico approvato, risultano ammessi al Luna Park i sottoelencati
operatori:

GRANDI ATTRAZIONI

COGNOME E NOME ATTRAZIONE PUNTI

Claudi Michele Altalena Barca Gigante 320,00
Barbera Roberto Autoscontro 332,40
Piccaluga Andrea Booster 318,00
Turconi Pierluigi Giostra Polipo 366,50
Barbera Piter Giostra Ballerina 47,00
Frogliani Jodi Pendolo Frontale 1,50
Frogliani Jodi Slitta o Taboga 1,50

MEDIE ATTRAZIONI

COGNOME E NOME ATTRAZIONE PUNTI

Diana Valeriano Castello Incantato rotazione
Ballarini Maria Giostra aeroplani 352,50
Facani Daris Giostra bambini az. a motore 328,50
Piccaluga Andrea Giostra Boogie-Woggie 326,00
Morandi Claudio Giostra Mini seggiolini 327,00
Frogliani Jodi Giostra a seggiolini 311,50
Shimmy Sas di Livero B. & C. Giostra Shimmy  con mantice  copertura. 349,50
Marchesi Denis Labirinto cristalli 328,00
Piccaluga Stefano Mini autoscontro sul ghiaccio 314,00
Marchesi Denis Miniavio 353,80
Pelucchi Bruno Mini ottovolante 313,50
Piccaluga Maura Motonautica per bambini e adulti 257,50
Frogliani Jodi Padiglione  percorso  fantastico  per

bambini 225,70
Piccaluga Stefano Pista per automobiline per bambini 348,00
Shimmy Sas di Livero B. & C. Salto Trampolino 338,50
Barbera Adriano Gioco Gonfiabile Scivolo 342,00
Barbera Adriano Gioco Gonfiabile Pulsar Crab 130,00
Manucci Carlo Simulatore 299,50
Frogliani Jodi Tappeti elastici 245,70
Barbera Carlo Trenino lillipuziano su binario 349,30
Manfredini Sergio Treno Fantasma 300,50

PICCOLE ATTRAZIONI
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COGNOME E NOME ATTRAZIONE PUNTI

Manfredini Sergio Gioco gettone az. a mano e ruspe 345,50
Busato Debora Gioco gettone az. a mano e ruspe 322,00
Barbera Roberto Pesca verticale di abilità 336,00
De Palo Luigi Pesca verticale di abilità 309,50
Diana Umberto Rotonda tiri vari 342,00
Manfredini Sergio Rotonda tiri vari 312,50
Franchini Giuseppe Tiro ai barattoli 321,00
Biasini Christina Tiro ai barattoli 309,00
Franchini Giuseppe Tiro al bersaglio 337,00
Marro Alarico Tiro aria compressa 329,50
Herzemberger Massimiliano Tiro aria compressa 313,00
Piccaluga Maura Tiro alla medaglia 283,00
Piccaluga Stefano Tiro in porta 332,00
Zambelli Gianni Tiro in porta 254,00
Herzemberger Massimiliano Basket 34,00
Biasini Christina Bocciofilo 12,00
Granata Gerkj Tiro soll.to tappo 326,00
Barbera Carlo Tiro Turaccioli 333,50
Pelucchi Patrick Tiro turaccioli 327,50

ATTRAZIONE NOVITA'

COGNOME E NOME ATTRAZIONE

Barbera Adriano Ottovolante con vetture girevoli
 (Compact Spinning Coaster)

ALIMENTARISTI

Medini Claudio Banco Gastronomico 315,00
Masserdotti Daniele Nicola Banco Gastronomico 311,00
Contiero Federico Banco Gastronomico 289,00
Fortina Patrizio Chiosco dolci ( bibite, ecc) 309,50
La Voglia Matta Snc Chiosco dolci ( bibite, ecc) 304,00
Fortina Erik Chiosco dolci ( bibite, ecc) 287,50
Medini Claudio Zucchero filato e pop corn 105,00

Cremona,  1 GIUGNO 2021

IL DIRETTORE DEL SETTORE
(arch. Marco Masserdotti)

Documento informatico firmato digitalmente
ai sensi dell'art. 21 del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.
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